1. MANIFESTACION DE BIENES QUE HACE EL SR. LUIS CLYDE MUNIAGURRIA SZARAN.- 

2. ESCRITURA NUMERO: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE (389). -En la Ciudad d 
I 

3. Asunción, Capital de la República del Paraguay? a los CATORGE dias del 
+-; 

4. mes de AGOSTO de OOS MI L TRES (2003). ante mi: MARIA 

5. GALBANO, Notaria y Escribana Pública? con Registro NQ 545? comparece: e 
\ _/ 

6. señor- LUIS CL~ MUNIAGURRIA SZARAN?

[...]

CIEN MILLONES).-RODt\OOS: lUna camioneta marca DAEWOO.-MODELO DEL afio: 

19. 1994.-11OTOR N~DC-23401139.-VAWR: Gs. 22.000.000. - (GUARANIE1 VEINTE 

20. OOS MILWN~S). -Un JEEP marca HYUNDAI. ,-MODELO de 1 afio: 1992. -MOTO 

21. NQDC2s113783.-VALOR: Gs'. 13.000.000.-(GUARANIES TRECE MILLONES 0- -UTILE 
22. y ENSERES DEL HOOAR: valuado en la---suma de GUARANIES DIEZ MILLONE 

23. (Gs.I0.000.000.-).-PASIVO: Cuentas a pagar: CREDI-CENTRO. Gs. 2.400.000. 
<, 

24. quedan cuatro ultimas cuotas de Gs.605.000.- cada una.-Colegio 

/ 

ILLONES TRESCIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL